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Clt Dos. Nom Prénom Nation Licence Sexe Année Cat Club Temps

1 12 ZAGO Didier Fra 396259 Homme 1978 V1 Esclops d'Azun 1h57:13.2

2 336 GREEN DANIEL AUS Homme 1974 V1 2h03:14.6

3 264 PERRIGNON Arnaud Fra Homme 1974 V1 2h04:09.4

4 6 BEZIAT Laurent Fra Homme 1983 SE 2h06:02.5

5 107 ADAM Guillaume Fra 539197 Homme 1990 SE Ca Ambilly 2h06:33.7

6 34 BIBARD Remi Fra 685778 Homme 1991 SE Evian Off Course 2h07:04.4

7 187 BAXTER Joe Gbr Homme 1986 SE 2h07:39.3

8 293 ROY Didier Fra Homme 1970 V1 2h08:46.7

9 329 JUILLAGUET Will Fra Homme 1996 ES 2h08:51.4

10 344 GUYOT Julien Fra Homme 1981 SE 2h10:35.5

11 287 ROUSSET Matthieu Fra Homme 1984 SE 2h11:15.5

12 114 CROUSAZ Adrien Fra Homme 1991 SE 2h12:25.2

13 240 MOREL Martin Fra Homme 1996 ES 2h12:39.2

14 141 FEIGE Jerome Fra Homme 1973 V1 2h12:48.9

15 111 BURNET Jean Fra 1448994 Homme 1980 SE Chamonix Mont Blanc Marathon 2h12:57.4

16 138 FABRE Remy Fra Homme 1980 SE 2h14:20.2

17 257 O'KEEFFE Conor Irl Homme 1993 SE 2h15:06.6

18 299 SERASSET Aurelien Fra Homme 1984 SE 2h15:30.8

19 289 ROUSSET Vincent Fra Homme 1990 SE 2h15:35.7

20 146 FLEURY Bastien Fra Homme 1989 SE 2h16:11.2

21 343 GORGEOT Yann Fra 1172249 Homme 1987 SE 2h16:18.7

22 305 THIAFFEY-RENCOREL Didier Fra 1640880 Homme 1982 SE Asptt Annecy 2h16:43.7

23 51 BARDOU Thomas Fra 1656908 Homme 1978 V1 Entente Athletique Grenoble 38 2h16:51.6

24 169 GIRAUDINEAU Alexis Fra 1039439 Homme 1996 ES Ea Chambery 2h18:30.9

25 68 BOINET Quentin Fra Homme 1993 SE 2h19:26.5

26 319 VERTE Patrick Fra Homme 1977 V1 2h19:38.7

27 224 MAZURE Cyrille Fra Homme 1973 V1 2h21:07.9

28 279 RADEKA Geoffrey Fra Homme 1988 SE 2h21:29.5

29 106 FATA Jordan Fra Homme 1992 SE 2h22:26.3

30 342 MAXWELL Julia Fra Dame 1995 SE 2h22:34.4

31 252 NDIAYE Youssoupha Fra 1635960 Homme 1989 SE Evian Off Course 2h23:01.9

32 144 FILLION Mathieu Fra Homme 1979 SE 2h23:30.4

33 310 THUILLE Adrien Fra 1993388 Homme 1992 SE Ain Est Athlétisme 2h23:39.3

34 4 BOUVIER GAZ Nicolas Fra 1492731 Homme 1984 SE Adour Pyrenees Athletisme 65 * 2h23:50.4

35 78 BURNET MERLIN Stephane Fra Homme 1973 V1 2h23:57.1

36 283 RENAUDIN Hugo Denis Fra 2009029 Homme 1994 SE Annecy Haute Savoie Athlétisme 2h24:30.8

37 312 TRINCAT Andre Fra Homme 1979 SE 2h24:52.0

38 288 ROUSSET Christophe Fra 1291540 Homme 1977 V1 Chamonix Mont Blanc Marathon 2h25:28.2

39 108 APIOU Nicolas Fra 520443 Homme 1984 SE Esclops d'Azun 2h26:03.8

40 263 PERINET Bertrand Fra Homme 1978 V1 2h26:56.6

41 9 BOUCANSAUD Anais Fra 167283 Dame 1991 SE Evian Off Course 2h27:18.5

42 148 FOURNIER Nicolas Fra 484113 Homme 1970 V1 Sallanches Passy Ac 2h27:22.0

43 73 CABON Stéphane Fra 405408 Homme 1973 V1 Sallanches Passy Ac 2h27:26.4

44 308 THIVIERGE Tristan Fra Homme 1991 SE 2h28:12.5

45 31 GAGNON Sophie Fra 604748 Dame 1981 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h28:18.9

46 333 BAILEY Clive Gbr Homme 1973 V1 2h28:41.3

47 292 ROY Stephanie Fra Dame 1975 V1 2h29:00.7

48 253 NOE Etienne Fra Homme 1986 SE 2h29:14.2

49 242 MORINEAU Nicolas Fra 1666951 Homme 1998 ES A. Sarreguemines Sarrebourg A 2h29:20.7

50 8 AMIACH Jonathan Fra 1759345 Homme 1984 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h29:21.4

51 118 DELCOUR Emmanuel Fra Homme 1979 SE 2h29:22.7

52 30 AUBOIN Charly Fra 1869652 Homme 1990 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h29:27.3

53 261 PARADINAS Cedric Fra Homme 1983 SE 2h30:13.1

54 338 VAN DEN BOGAERT Miguel bel Homme 1987 SE 2h30:31.3

55 214 LOZANO Jean Marc Fra Homme 1964 V2 2h31:10.2

56 248 MUFFAT JOLY Maxime Fra Homme 1994 SE 2h31:46.4

57 334 HUDRY Christophe Fra Homme 1996 ES 2h31:53.6
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58 245 MOUILLE Stephane Fra Homme 1970 V1 2h31:55.6

59 109 BIBOLLET Bertrand Fra Homme 1982 SE 2h31:59.1

60 128 DOULAT Christophe Fra Homme 1963 V2 2h32:36.4

61 276 POUPON Sylvain Fra Homme 1984 SE 2h33:01.0

62 174 GRILLOT Mickael Fra 1925491 Homme 1977 V1 Sallanches Passy Ac 2h33:39.8

63 165 GAY Romain Fra Homme 1991 SE 2h34:00.7

64 201 LE GALL David Fra Homme 1980 SE 2h34:12.7

65 14 DOUCE Frederic Fra 1186868 Homme 1963 V2 A.s.l. La Robertsau 2h34:17.3

66 320 VIALLET Roland Fra Homme 1974 V1 2h34:26.9

67 195 LAGARDE Bruno Fra 575669 Homme 1962 V2 Asptt Nice 2h35:09.4

68 179 HENRION Maxime Fra Homme 1993 SE 2h36:43.4

69 92 COLLET Amelie Fra 189929 Dame 1984 SE Gap Hautes Alpes Athletisme* 2h36:47.0

70 49 BARBARA Serge Fra Homme 1973 V1 2h36:48.8

71 295 SANSON Eric Fra 1176477 Homme 1972 V1 2h36:51.4

72 331 JUILLAGUET Daniel Fra Homme 1967 V2 2h37:13.3

73 164 GAUJON Fabrice Fra 1414932 Homme 1977 V1 Entente Athletique De L'arve* 2h37:19.9

74 327 WRIGHT Megan Gbr Dame 1973 V1 2h37:54.6

75 330 SCHUFFENECKER Thibaut Fra Homme 1986 SE 2h38:04.1

76 220 MARECHAL Stephane Fra Homme 1968 V2 2h38:51.4

77 184 JAUSSAUD Gladys Fra 2033243 Dame 1991 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h39:40.6

78 314 VAILLANT Frederick Fra 1637421 Homme 1979 SE Sallanches Passy Ac 2h39:45.4

79 258 OSSATTE Emeric Fra Homme 1987 SE 2h39:59.2

80 33 GATOUILLAT Stephane Fra 763177 Homme 1966 V2 Evian Off Course 2h40:34.0

81 176 GUERIN Vincent Ger Homme 1977 V1 2h40:41.8

82 120 DENAES Yoann Fra Homme 1994 SE 2h41:00.8

83 266 PERRODON Laurent Fra Homme 1961 V2 2h41:25.7

84 44 BOUTIN Etienne Fra Homme 1984 SE 2h41:59.1

85 54 BAVEREL Manon Fra Dame 1985 SE 2h42:31.3

86 226 MERY Antoine Fra Homme 1983 SE 2h43:02.3

87 170 GOURRAGNE Thomas Fra Homme 1991 SE 2h43:49.8

88 77 BRONDEX Julien Fra Homme 1989 SE 2h43:52.3

89 190 KHADRI Ahkim Fra Homme 1976 V1 2h44:40.3

90 15 CAUBERE Thierry Fra 1534366 Homme 1966 V2 Asc Strasbourg 2h44:51.5

91 302 SOUPHANTHONG Colas Fra 1913803 Homme 1981 SE 2h45:43.0

92 3 PETER Aurelia Fra 1451979 Dame 1984 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h46:03.3

93 112 CAMBOULIVES Lilian Fra Homme 1976 V1 2h46:46.7

94 236 MOMBELET Yvan Fra Homme 1978 V1 2h46:48.6

95 300 SIGNOUD Damien Fra Homme 1981 SE 2h47:11.3

96 119 DEMBA Daoud Fra Homme 1985 SE 2h47:21.7

97 194 LACOMBE Christiane Fra 238134 Dame 1960 V2 Athle St Julien 74 2h47:30.3

98 202 LE ROUX Jean Michel Fra Homme 1971 V1 2h47:38.6

99 217 MAHIET Romain Fra Homme 1989 SE 2h47:46.8

100 200 LE BRECH Pierre Fra Homme 1982 SE 2h47:47.3

101 192 KRATTINGER Laurent Fra Homme 1975 V1 2h48:02.6

102 171 GRANDJAQUES Paul Fra 1341244 Homme 1997 ES Asvel Villeurbanne* 2h48:04.0

103 337 REUBENS Jérome Bel Homme 1993 SE 2h48:20.8

104 222 MARQUES MANDIN Philippe Fra Homme 1970 V1 2h48:27.8

105 286 ROUILLER Philippe Fra Homme 1953 V3 2h48:45.4

106 59 BERTHOD Nicolas Fra 1122297 Homme 1974 V1 Esperance Faverges 2h48:47.9

107 290 ROUVIER Marion Fra 1101651 Dame 1977 V1 Les Escargots de Vauban 2h49:02.4

108 58 BERTHET David Fra Homme 1975 V1 2h49:06.2

109 22 LAURENT Patrick Fra 1291538 Homme 1976 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 2h49:31.5

110 191 KOECHLIN Xavier Fra Homme 1960 V2 2h49:38.0

111 199 LANVERS Hugo Fra Homme 1995 SE 2h49:46.4

112 27 DELORME Morgan Fra Homme 1987 SE 2h50:05.5

113 113 CHOMARAT Gilles Fra 129990 Homme 1964 V2 Entente Athletique Grenoble 38 2h50:28.5

114 76 BRESDIN Thomas Fra Homme 1994 SE 2h50:37.0

115 41 ALVES Daniel Fra Homme 1982 SE 2h50:43.5
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116 275 PONCET Jean Michel Fra Homme 1957 V3 2h50:51.3

117 32 VIGIER Marlène Fra Dame 1982 SE 2h51:21.9

118 244 MORNAY Bertrand Fra Homme 1972 V1 2h51:33.5

119 269 PEUCHOT Bernard Fra 1415315 Homme 1963 V2 Aaa Du Lyonnais 2h51:48.0

120 5 CHAUSSALET Patricia Fra 1551949 Dame 1972 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 2h51:55.9

121 161 GARNESON Ludovic Fra Homme 1985 SE 2h52:14.2

122 265 PERRIN Jean Marcel Fra Homme 1948 V4 2h52:31.7

123 185 JEAN Marc Fra 646429 Homme 1966 V2 Sallanches Passy Ac 2h52:40.7

124 262 PECH Robert Fra Homme 1965 V2 2h52:57.3

125 62 BESSON Richard Fra Homme 1973 V1 2h53:03.6

126 241 MORICE Gidas Fra Homme 1982 SE 2h53:14.6

127 60 BERTHOLET Laurent Fra Homme 1968 V2 2h53:22.4

128 129 DROZ VINCENT David Fra Homme 1978 V1 2h53:34.1

129 251 MURPHY Craig Fra Homme 1975 V1 2h53:40.3

130 297 SAVART Roger Fra Homme 1957 V3 2h53:47.6

131 249 MUFFAT MERIDOL Melina Fra Dame 1978 V1 2h53:49.7

132 140 FAVRE-VICTOIRE Louis Fra 1028622 Homme 1960 V2 Les Foulees Chablaisiennes 2h54:11.1

133 321 VIDAL Julian Fra Homme 1992 SE 2h54:20.4

134 150 FRIGOUT Laura Fra Dame 1987 SE 2h54:28.6

135 67 BLANC Quentin Fra Homme 1994 SE 2h54:37.7

136 87 KLAES Vincent Fra Homme 1971 V1 2h54:48.9

137 157 GALLAY Elsa Fra Dame 1989 SE 2h55:08.1

138 216 MABBOUX Frederic Fra Homme 1981 SE 2h55:17.8

139 35 DUPONT Clément Fra Homme 1981 SE 2h55:22.2

140 96 CORBET Ivan Fra Homme 1972 V1 2h56:05.1

141 19 BEATRIX Guillaume Fra 1941556 Homme 1976 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 2h56:18.9

142 322 VIDAL Ludovic Fra Homme 1978 V1 2h56:23.8

143 285 RIVIERE Jean Francois Fra Homme 1951 V3 2h56:25.3

144 243 MORINEAU Olivier Fra 207042 Homme 1966 V2 A. Sarreguemines Sarrebourg A 2h56:30.9

145 273 PODICO Thibaud Fra Homme 1992 SE 2h57:24.9

146 56 BEAU Jean Charles Fra Homme 1972 V1 2h57:52.4

147 80 CALDI Simon Fra Homme 1995 SE 2h58:10.3

148 155 GAGEZ Martin Fra 2032657 Homme 1985 SE 2h58:24.1

149 332 RANZONI Marc Fra 2039031 Homme 1978 V1 Club des Sports Megève 2h58:26.8

150 21 GHEZAL Remi Fra 1200235 Homme 1958 V3 Coureurs Du Monde En Isere* 2h58:32.3

151 85 CHAMBET Jean Pierre Fra Homme 1960 V2 2h58:49.9

152 28 DELORME Wilfried Fra Homme 1985 SE 2h58:55.5

153 147 FONTAINE Boris Fra Homme 1983 SE 2h58:58.3

154 315 VAN BERKEL Matthieu Fra Homme 1991 SE 2h59:05.7

155 40 ALLES Delphine Fra 2015535 Dame 1981 SE Sallanches Passy Ac 2h59:16.8

156 117 DELAPERRIERE Andre Fra Homme 1972 V1 2h59:27.8

157 45 ARNAUD Michel Fra 1086520 Homme 1966 V2 Sa Toulouse Uc 2h59:38.7

158 52 BARRALON Laurie Fra 724551 Dame 1992 SE Chamonix Mont Blanc Marathon 2h59:55.6

159 259 OUDIN Yannick Fra Homme 1995 SE 3h00:05.6

160 232 MICHEL Timothee Fra Homme 1992 SE 3h00:16.6

161 74 BOUZAS Julien Fra Homme 1947 V4 3h00:25.3

162 340 ZULIANI Joseph Ita Homme 1973 V1 3h01:11.4

163 50 BARBOT Christophe Fra 458430 Homme 1970 V1 Esperance Faverges 3h01:18.4

164 328 CARALT Albert Esp Homme 1977 V1 3h01:21.1

165 267 PERRON Alexandre Fra Homme 1986 SE 3h01:24.0

166 158 GALLOIS Cyril Fra 1379485 Homme 1976 V1 Entente Athletique Grenoble 38 3h02:23.6

167 7 MANAUT Veronique Fra 2026873 Dame 1977 V1 3h02:38.3

168 151 FUCHS Olivier Fra Homme 1979 SE 3h02:47.6

169 98 COTE Thierry Fra Homme 1965 V2 3h03:08.6

170 166 GELDARD Emily Fra Dame 1981 SE 3h03:36.5

171 177 GUINOT Philippe Fra Homme 1960 V2 3h03:42.3

172 90 CLUZANT Patrice Fra Homme 1956 V3 3h03:54.9

173 341 MAYER Doug Fra 2067667 Homme 1964 V1 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h04:31.3
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174 64 PERRIER Jean Luc Fra Homme 1970 V1 3h04:54.9

175 11 DUBUIS Herve Fra 134201 Homme 1977 V1 Ea Bourg-en-bresse* 3h05:35.6

176 84 CENTOFANTI Charles Fra Homme 1981 SE 3h05:39.1

177 167 GESLOT Mickael Fra Homme 1992 SE 3h05:44.4

178 238 MONTET Clement Fra Homme 1993 SE 3h06:15.3

179 149 FREISMUTH Alexandre Fra Homme 1988 SE 3h06:17.0

180 134 DURDUX Sebastien Fra Homme 1972 V1 3h07:55.3

181 215 MABBOUX Loic Fra Homme 1984 SE 3h08:12.0

182 57 BERNARD Stephane Fra Homme 1968 V2 3h08:15.5

183 206 LEMOINE Jean Louis Fra Homme 1961 V2 3h08:18.3

184 55 BAZ Janick Fra Homme 1966 V2 3h08:52.7

185 280 RANNARD Pierre Fra Homme 1959 V2 3h09:12.0

186 234 MOLHO Frederic Fra 1555210 Homme 1982 SE Coureurs Du Monde En Isere* 3h09:25.7

187 126 DE MAGNEVAL Romain Fra Homme 1996 ES 3h10:25.2

188 296 SANTOLARIA OTIN Maria Fra Dame 1991 SE 3h10:27.2

189 307 THIERRY Mickael Fra Homme 1983 SE 3h10:32.1

190 239 MONTFORT Laurent Fra Homme 1972 V1 3h11:12.3

191 139 FAVRE Lise Fra Dame 1994 SE 3h11:15.9

192 125 DOKE Marie Fra Dame 1964 V2 3h11:19.6

193 29 COHEN Marie Fra Dame 1986 SE 3h11:24.6

194 135 ERRAFAS Anass Fra 1913676 Homme 1978 V1 Sallanches Passy Ac 3h11:41.7

195 152 GACHET Sylvie Fra Dame 1966 V2 3h12:33.9

196 197 LANGLET Bastien Fra Homme 1990 SE 3h12:39.8

197 43 ANTOINE Bernard Fra Homme 1960 V2 3h13:09.3

198 270 PEVERELLI Jean Louis Fra Homme 1963 V2 3h13:10.9

199 83 CAZILHAC Marine Fra 1870822 Dame 1989 SE Entente Athletique Grenoble 38 3h14:02.6

200 26 COLSON David Fra Homme 1979 SE 3h14:12.6

201 306 THIBAUT Joelle Fra 1828256 Dame 1963 V2 Asha Rumilly 3h14:26.8

202 178 GUYOT Olivier Fra Homme 1966 V2 3h14:31.1

203 229 MEYNET CORDONNIER Martine Fra Dame 1970 V1 3h15:58.1

204 81 CANET Sebastien Fra Homme 1972 V1 3h16:19.8

205 339 SIECKER Guillaume Fra Homme 1994 SE 3h18:09.5

206 156 GAIGNARD Christophe Fra 305923 Homme 1974 V1 3h18:24.6

207 294 SABATIER Bernard Fra Homme 1961 V2 3h18:26.4

208 207 LENFANT Sylvain Fra Homme 1981 SE 3h18:28.0

209 198 LANVERS Eric Fra Homme 1967 V2 3h18:29.8

210 136 ESTEVES Jean Pierre Fra 1215338 Homme 1969 V1 Club des Sports Megève 3h18:32.4

211 88 CHARVIER Bertrand Fra Homme 1991 SE 3h19:39.9

212 23 LEGOFF Emmanuelle Fra 1376224 Dame 1969 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 3h22:19.5

213 212 LOPEZ Herve Fra Homme 1967 V2 3h22:20.6

214 278 QUILLIER Emmanuel Fra Homme 1982 SE 3h22:21.8

215 219 MARCON Damien Fra Homme 1984 SE 3h22:31.6

216 53 BARRAS Hugues Fra Homme 1980 SE 3h22:36.0

217 196 LANCHE Jeremie Fra Homme 1986 SE 3h22:46.5

218 281 RASPAUD Lionel Fra Homme 1985 SE 3h22:51.4

219 301 SIRJACOBS Rosine Fra 1183280 Dame 1950 V3 Esprit Run 3h23:04.4

220 211 LIBOUBAN Jean Fra Homme 1960 V2 3h23:07.4

221 20 BAS Ludovic Fra 1460710 Homme 1981 SE Ouest Yvelines Athle* 3h23:18.0

222 133 DUPRAZ ROLIN Didier Fra Homme 1963 V2 3h24:13.7

223 24 CARLE Severine Fra Dame 1977 V1 3h24:36.9

224 208 LEROUX Dimitri Fra Homme 1988 SE 3h24:49.1

225 172 GRANDJACQUES Isabelle Fra 1644054 Dame 1960 V2 Asvel Villeurbanne* 3h25:20.6

226 254 OBERHAUSER Marie Fra Dame 1987 SE 3h25:53.0

227 255 OBERHAUSER Lucie Fra Dame 1989 SE 3h25:53.4

228 69 BOINET Maxime Fra Homme 1991 SE 3h25:59.9

229 247 MOUTEAU Jerome Fra Homme 1975 V1 3h26:17.1

230 271 PEZET Christophe Fra Homme 1971 V1 3h26:17.8

231 203 LECLERCQ Olivier Fra Homme 1974 V1 3h26:22.3



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

32ème MONTEE DU NID D'AIGLE

COURSE DE MONTAGNE

Classement de l'épreuve

BRES SOPHIEBRES SOPHIEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

15/07/2018  /  SAINT-GERVAIS MONT-BLANC Le 15/07/2018 à 15:08  /  Page 5/6

Clt Dos. Nom Prénom Nation Licence Sexe Année Cat Club Temps

232 317 VERMAST Didier Fra 1438132 Homme 1959 V2 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h26:59.0

233 102 DALLINSON John Fra Homme 1952 V3 3h27:17.0

234 225 MCNIELLAGE Alison Gbr Dame 1969 V1 3h27:22.7

235 75 BRACHET Jean Claude Fra Homme 1967 V2 3h27:48.3

236 110 BOTTOLLIER CURTET Daniel Fra Homme 1963 V2 3h27:55.7

237 131 BONTOUX Philippe Fra Homme 1961 V2 3h28:33.8

238 316 VENTURA Gilles Fra Homme 1954 V3 3h28:46.9

239 132 DUCLOS ZAGO Lydie Fra Dame 1982 SE 3h28:53.1

240 304 TERRIER Franck Fra Homme 1971 V1 3h29:05.3

241 93 COLSON Sebastien Fra Homme 1977 V1 3h29:34.8

242 163 GAUDICHE Bertrand Fra 1899740 Homme 1977 V1 Club des Sports Megève 3h29:46.4

243 324 VOISIN Vincent Fra Homme 1991 SE 3h30:08.1

244 47 AUGEZ Denis Fra Homme 1967 V2 3h30:10.9

245 235 MOLLO Daniel Fra Homme 1962 V2 3h30:15.9

246 42 ANSANAY ALEX Valerie Fra Dame 1977 V1 3h30:20.7

247 18 BEATRIX Severine Fra 1866199 Dame 1975 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 3h30:32.8

248 230 MEYNET CORDONNIER Denis Fra Homme 1964 V2 3h30:35.9

249 318 VERRYDT Anthony Fra Homme 1978 V1 3h30:46.1

250 160 GAMBEY Anne Fra Dame 1962 V2 3h31:47.2

251 223 MARTIN Christian Fra Homme 1960 V2 3h32:37.7

252 210 LEVREAU Guy Fra 1269499 Homme 1955 V3 Athle St Julien 74 3h32:46.0

253 326 BAUMY François-Xavier Fra 1465541 Homme 1976 V1 Athlétic Club Chateaubriant-De 3h32:54.1

254 79 BUTTOUDIN Frederic Fra Homme 1989 SE 3h33:37.7

255 246 MOUROUX Guillaume Fra Homme 1975 V1 3h33:47.3

256 231 MICHEL Sarah Fra Dame 1989 SE 3h33:52.4

257 25 COLSON Gerard Fra Homme 1952 V3 3h33:58.9

258 127 DOUILLARD Louis Marie Fra Homme 1993 SE 3h34:18.6

259 313 TURBET DELOF Michel Fra Homme 1993 SE 3h34:21.2

260 38 ALEXANDRE Louis Fra Homme 1984 SE 3h34:57.1

261 86 CHANAL Jean Marc Fra Homme 1964 V2 3h35:22.4

262 159 GAMBEY Joel Fra Homme 1987 SE 3h35:40.3

263 250 MUGNIER Stephane Fra Homme 1971 V1 3h35:47.1

264 153 GACHET Francois Fra Homme 1961 V2 3h35:57.9

265 66 BIZARD Lucie Fra 490812 Dame 1990 SE Elan Chevilly-larue 3h37:03.6

266 116 DAVIN Marc Fra Homme 1965 V2 3h37:52.9

267 282 RAVOIRE Xavier Fra Homme 1986 SE 3h37:54.5

268 228 METRAL Claire Fra Dame 1985 SE 3h38:10.1

269 175 GUEDE Xavier Fra 1916046 Homme 1970 V1 3h38:18.0

270 143 FIEVEZ Nicolas Fra 173893 Homme 1960 V2 Osm Lomme Athletisme 3h38:33.4

271 154 GAETANI Helene Fra Dame 1977 V1 3h38:36.9

272 1 ALLEN Kate Gbr Dame 1971 V1 3h38:53.4

273 256 OGET Marie Fra Dame 1965 V2 3h38:55.4

274 268 PETIT Eric Fra Homme 1965 V2 3h39:14.1

275 65 BIANCHI Frederic Fra Homme 1965 V2 3h39:15.0

276 274 POLLET VILLARD Gwenaelle Fra Dame 1971 V1 3h39:35.4

277 104 DAUTCOURT Gerald Fra Homme 1949 V3 3h41:51.2

278 94 COLSON Christophe Fra Homme 1981 SE 3h42:44.9

279 89 CLAIR Quentin Fra Homme 1994 SE 3h43:09.7

280 115 DANY Nadine Fra 1449316 Dame 1967 V2 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h45:47.1

281 209 LEVASSEUR Pierre Fra 609722 Homme 1965 V2 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h45:47.8

282 325 WALKINGTON Geraldine Gbr Dame 1956 V3 3h49:11.6

283 188 JUSTIN Corinne Fra Dame 1969 V1 3h50:04.9

284 189 JUSTIN Fabrice Fra Homme 1970 V1 3h50:06.0

285 46 AUDOUSSET Emmanuel Fra Homme 1960 V2 3h50:53.0

286 180 HERNANDEZ Christian Fra 655804 Homme 1944 V4 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h51:56.5

287 162 GAUBERT Claude Fra Homme 1957 V3 3h54:13.4

288 309 THOMPSON Sarah Sui Dame 1973 V1 3h55:07.2

289 48 AUSTIN Michael Gbr Homme 1968 V2 3h55:11.5
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290 122 DESPEE Veronique Fra Dame 1975 V1 3h55:31.1

291 260 PACCARD Michel Fra Homme 1961 V2 3h55:43.2

292 181 HOFFMANN Robert Fra Homme 1942 V4 3h55:57.4

293 277 PRIANO Irene Fra Dame 1977 V1 3h56:21.3

294 345 LAMARE Quentin Fra Homme 1980 SE 3h56:57.8

295 17 BROMET Emmanuelle Fra Dame 1967 V2 3h57:09.6

296 16 BROMET Laurent Fra Homme 1967 V2 3h57:10.3

297 39 BOVIN Marine Fra Dame 1991 SE 3h57:34.1

298 335 CHARPIN Mathieu Fra Homme 1984 SE 3h57:37.2

299 323 VIGNAUD Philippe Fra 305303 Homme 1952 V3 3h58:03.5

300 121 DEPRAZ DEPLAND Malika Fra Dame 1987 SE 3h58:08.1

301 10 ROBLIN Leo Fra Homme 1991 SE 3h58:23.0

302 63 BETTINI Frederic Fra Homme 1977 V1 3h58:27.4

303 237 MONACHON Jean Paul Fra Homme 1959 V2 3h58:52.7

304 37 SALIOUKOVA Elvira Fra Dame 1977 V1 3h59:15.2

305 13 WINTER Sylvain Fra 184538 Homme 1990 SE Coureurs Du Monde En Isere* 3h59:57.6

306 82 GUILHEMPEY Sébastien Fra Homme 1986 SE 4h02:00.1

307 71 BOUCHET Maxime Fra Homme 1994 SE 4h02:52.7

308 36 LECOEUR Loic Fra Homme 1970 V1 4h03:07.8

309 97 CORDARY Cathy Fra Dame 1960 V2 4h06:57.9

310 100 DACHAUX Lauriane Fra Dame 1990 SE 4h11:48.8

311 193 LACASSAGNE Mireille Fra 1615314 Dame 1943 V4 Les Foulees Chablaisiennes 4h15:41.0

312 101 DACHAUX Mariane Fra Dame 1985 SE 4h18:57.9

313 123 DILPHY Frederic Fra Homme 1991 SE 4h18:58.5

314 173 GRANDJACQUES Coline Fra Dame 1994 SE 4h19:12.7

315 218 DURET Jean Pierre Fra Homme 1960 V2 4h20:40.8
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  Catégorie : ES / Sexe : Homme  

1 329 JUILLAGUET Will Fra Homme 1996 ES 2h08:51.4

2 240 MOREL Martin Fra Homme 1996 ES 2h12:39.2

3 169 GIRAUDINEAU Alexis Fra 1039439 Homme 1996 ES Ea Chambery 2h18:30.9

4 242 MORINEAU Nicolas Fra 1666951 Homme 1998 ES A. Sarreguemines Sarrebourg A 2h29:20.7

5 334 HUDRY Christophe Fra Homme 1996 ES 2h31:53.6

6 171 GRANDJAQUES Paul Fra 1341244 Homme 1997 ES Asvel Villeurbanne* 2h48:04.0

7 126 DE MAGNEVAL Romain Fra Homme 1996 ES 3h10:25.2

  Catégorie : SE / Sexe : Dame  

1 342 MAXWELL Julia Fra Dame 1995 SE 2h22:34.4

2 9 BOUCANSAUD Anais Fra 167283 Dame 1991 SE Evian Off Course 2h27:18.5

3 31 GAGNON Sophie Fra 604748 Dame 1981 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h28:18.9

4 92 COLLET Amelie Fra 189929 Dame 1984 SE Gap Hautes Alpes Athletisme* 2h36:47.0

5 184 JAUSSAUD Gladys Fra 2033243 Dame 1991 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h39:40.6

6 54 BAVEREL Manon Fra Dame 1985 SE 2h42:31.3

7 3 PETER Aurelia Fra 1451979 Dame 1984 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h46:03.3

8 32 VIGIER Marlène Fra Dame 1982 SE 2h51:21.9

9 150 FRIGOUT Laura Fra Dame 1987 SE 2h54:28.6

10 157 GALLAY Elsa Fra Dame 1989 SE 2h55:08.1

11 40 ALLES Delphine Fra 2015535 Dame 1981 SE Sallanches Passy Ac 2h59:16.8

12 52 BARRALON Laurie Fra 724551 Dame 1992 SE Chamonix Mont Blanc Marathon 2h59:55.6

13 166 GELDARD Emily Fra Dame 1981 SE 3h03:36.5

14 296 SANTOLARIA OTIN Maria Fra Dame 1991 SE 3h10:27.2

15 139 FAVRE Lise Fra Dame 1994 SE 3h11:15.9

16 29 COHEN Marie Fra Dame 1986 SE 3h11:24.6

17 83 CAZILHAC Marine Fra 1870822 Dame 1989 SE Entente Athletique Grenoble 38 3h14:02.6

18 254 OBERHAUSER Marie Fra Dame 1987 SE 3h25:53.0

19 255 OBERHAUSER Lucie Fra Dame 1989 SE 3h25:53.4

20 132 DUCLOS ZAGO Lydie Fra Dame 1982 SE 3h28:53.1

21 231 MICHEL Sarah Fra Dame 1989 SE 3h33:52.4

22 66 BIZARD Lucie Fra 490812 Dame 1990 SE Elan Chevilly-larue 3h37:03.6

23 228 METRAL Claire Fra Dame 1985 SE 3h38:10.1

24 39 BOVIN Marine Fra Dame 1991 SE 3h57:34.1

25 121 DEPRAZ DEPLAND Malika Fra Dame 1987 SE 3h58:08.1

26 100 DACHAUX Lauriane Fra Dame 1990 SE 4h11:48.8

27 101 DACHAUX Mariane Fra Dame 1985 SE 4h18:57.9

28 173 GRANDJACQUES Coline Fra Dame 1994 SE 4h19:12.7

  Catégorie : SE / Sexe : Homme  

1 6 BEZIAT Laurent Fra Homme 1983 SE 2h06:02.5

2 107 ADAM Guillaume Fra 539197 Homme 1990 SE Ca Ambilly 2h06:33.7

3 34 BIBARD Remi Fra 685778 Homme 1991 SE Evian Off Course 2h07:04.4

4 187 BAXTER Joe Gbr Homme 1986 SE 2h07:39.3

5 344 GUYOT Julien Fra Homme 1981 SE 2h10:35.5

6 287 ROUSSET Matthieu Fra Homme 1984 SE 2h11:15.5

7 114 CROUSAZ Adrien Fra Homme 1991 SE 2h12:25.2

8 111 BURNET Jean Fra 1448994 Homme 1980 SE Chamonix Mont Blanc Marathon 2h12:57.4

9 138 FABRE Remy Fra Homme 1980 SE 2h14:20.2

10 257 O'KEEFFE Conor Irl Homme 1993 SE 2h15:06.6

11 299 SERASSET Aurelien Fra Homme 1984 SE 2h15:30.8
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12 289 ROUSSET Vincent Fra Homme 1990 SE 2h15:35.7

13 146 FLEURY Bastien Fra Homme 1989 SE 2h16:11.2

14 343 GORGEOT Yann Fra 1172249 Homme 1987 SE 2h16:18.7

15 305 THIAFFEY-RENCOREL Didier Fra 1640880 Homme 1982 SE Asptt Annecy 2h16:43.7

16 68 BOINET Quentin Fra Homme 1993 SE 2h19:26.5

17 279 RADEKA Geoffrey Fra Homme 1988 SE 2h21:29.5

18 106 FATA Jordan Fra Homme 1992 SE 2h22:26.3

19 252 NDIAYE Youssoupha Fra 1635960 Homme 1989 SE Evian Off Course 2h23:01.9

20 144 FILLION Mathieu Fra Homme 1979 SE 2h23:30.4

21 310 THUILLE Adrien Fra 1993388 Homme 1992 SE Ain Est Athlétisme 2h23:39.3

22 4 BOUVIER GAZ Nicolas Fra 1492731 Homme 1984 SE Adour Pyrenees Athletisme 65 * 2h23:50.4

23 283 RENAUDIN Hugo Denis Fra 2009029 Homme 1994 SE Annecy Haute Savoie Athlétisme 2h24:30.8

24 312 TRINCAT Andre Fra Homme 1979 SE 2h24:52.0

25 108 APIOU Nicolas Fra 520443 Homme 1984 SE Esclops d'Azun 2h26:03.8

26 308 THIVIERGE Tristan Fra Homme 1991 SE 2h28:12.5

27 253 NOE Etienne Fra Homme 1986 SE 2h29:14.2

28 8 AMIACH Jonathan Fra 1759345 Homme 1984 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h29:21.4

29 118 DELCOUR Emmanuel Fra Homme 1979 SE 2h29:22.7

30 30 AUBOIN Charly Fra 1869652 Homme 1990 SE Entente Athletique Grenoble 38 2h29:27.3

31 261 PARADINAS Cedric Fra Homme 1983 SE 2h30:13.1

32 338 VAN DEN BOGAERT Miguel bel Homme 1987 SE 2h30:31.3

33 248 MUFFAT JOLY Maxime Fra Homme 1994 SE 2h31:46.4

34 109 BIBOLLET Bertrand Fra Homme 1982 SE 2h31:59.1

35 276 POUPON Sylvain Fra Homme 1984 SE 2h33:01.0

36 165 GAY Romain Fra Homme 1991 SE 2h34:00.7

37 201 LE GALL David Fra Homme 1980 SE 2h34:12.7

38 179 HENRION Maxime Fra Homme 1993 SE 2h36:43.4

39 330 SCHUFFENECKER Thibaut Fra Homme 1986 SE 2h38:04.1

40 314 VAILLANT Frederick Fra 1637421 Homme 1979 SE Sallanches Passy Ac 2h39:45.4

41 258 OSSATTE Emeric Fra Homme 1987 SE 2h39:59.2

42 120 DENAES Yoann Fra Homme 1994 SE 2h41:00.8

43 44 BOUTIN Etienne Fra Homme 1984 SE 2h41:59.1

44 226 MERY Antoine Fra Homme 1983 SE 2h43:02.3

45 170 GOURRAGNE Thomas Fra Homme 1991 SE 2h43:49.8

46 77 BRONDEX Julien Fra Homme 1989 SE 2h43:52.3

47 302 SOUPHANTHONG Colas Fra 1913803 Homme 1981 SE 2h45:43.0

48 300 SIGNOUD Damien Fra Homme 1981 SE 2h47:11.3

49 119 DEMBA Daoud Fra Homme 1985 SE 2h47:21.7

50 217 MAHIET Romain Fra Homme 1989 SE 2h47:46.8

51 200 LE BRECH Pierre Fra Homme 1982 SE 2h47:47.3

52 337 REUBENS Jérome Bel Homme 1993 SE 2h48:20.8

53 199 LANVERS Hugo Fra Homme 1995 SE 2h49:46.4

54 27 DELORME Morgan Fra Homme 1987 SE 2h50:05.5

55 76 BRESDIN Thomas Fra Homme 1994 SE 2h50:37.0

56 41 ALVES Daniel Fra Homme 1982 SE 2h50:43.5

57 161 GARNESON Ludovic Fra Homme 1985 SE 2h52:14.2

58 241 MORICE Gidas Fra Homme 1982 SE 2h53:14.6

59 321 VIDAL Julian Fra Homme 1992 SE 2h54:20.4

60 67 BLANC Quentin Fra Homme 1994 SE 2h54:37.7

61 216 MABBOUX Frederic Fra Homme 1981 SE 2h55:17.8

62 35 DUPONT Clément Fra Homme 1981 SE 2h55:22.2

63 273 PODICO Thibaud Fra Homme 1992 SE 2h57:24.9

64 80 CALDI Simon Fra Homme 1995 SE 2h58:10.3

65 155 GAGEZ Martin Fra 2032657 Homme 1985 SE 2h58:24.1

66 28 DELORME Wilfried Fra Homme 1985 SE 2h58:55.5

67 147 FONTAINE Boris Fra Homme 1983 SE 2h58:58.3

68 315 VAN BERKEL Matthieu Fra Homme 1991 SE 2h59:05.7

69 259 OUDIN Yannick Fra Homme 1995 SE 3h00:05.6
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70 232 MICHEL Timothee Fra Homme 1992 SE 3h00:16.6

71 267 PERRON Alexandre Fra Homme 1986 SE 3h01:24.0

72 151 FUCHS Olivier Fra Homme 1979 SE 3h02:47.6

73 84 CENTOFANTI Charles Fra Homme 1981 SE 3h05:39.1

74 167 GESLOT Mickael Fra Homme 1992 SE 3h05:44.4

75 238 MONTET Clement Fra Homme 1993 SE 3h06:15.3

76 149 FREISMUTH Alexandre Fra Homme 1988 SE 3h06:17.0

77 215 MABBOUX Loic Fra Homme 1984 SE 3h08:12.0

78 234 MOLHO Frederic Fra 1555210 Homme 1982 SE Coureurs Du Monde En Isere* 3h09:25.7

79 307 THIERRY Mickael Fra Homme 1983 SE 3h10:32.1

80 197 LANGLET Bastien Fra Homme 1990 SE 3h12:39.8

81 26 COLSON David Fra Homme 1979 SE 3h14:12.6

82 339 SIECKER Guillaume Fra Homme 1994 SE 3h18:09.5

83 207 LENFANT Sylvain Fra Homme 1981 SE 3h18:28.0

84 88 CHARVIER Bertrand Fra Homme 1991 SE 3h19:39.9

85 278 QUILLIER Emmanuel Fra Homme 1982 SE 3h22:21.8

86 219 MARCON Damien Fra Homme 1984 SE 3h22:31.6

87 53 BARRAS Hugues Fra Homme 1980 SE 3h22:36.0

88 196 LANCHE Jeremie Fra Homme 1986 SE 3h22:46.5

89 281 RASPAUD Lionel Fra Homme 1985 SE 3h22:51.4

90 20 BAS Ludovic Fra 1460710 Homme 1981 SE Ouest Yvelines Athle* 3h23:18.0

91 208 LEROUX Dimitri Fra Homme 1988 SE 3h24:49.1

92 69 BOINET Maxime Fra Homme 1991 SE 3h25:59.9

93 324 VOISIN Vincent Fra Homme 1991 SE 3h30:08.1

94 79 BUTTOUDIN Frederic Fra Homme 1989 SE 3h33:37.7

95 127 DOUILLARD Louis Marie Fra Homme 1993 SE 3h34:18.6

96 313 TURBET DELOF Michel Fra Homme 1993 SE 3h34:21.2

97 38 ALEXANDRE Louis Fra Homme 1984 SE 3h34:57.1

98 159 GAMBEY Joel Fra Homme 1987 SE 3h35:40.3

99 282 RAVOIRE Xavier Fra Homme 1986 SE 3h37:54.5

100 94 COLSON Christophe Fra Homme 1981 SE 3h42:44.9

101 89 CLAIR Quentin Fra Homme 1994 SE 3h43:09.7

102 345 LAMARE Quentin Fra Homme 1980 SE 3h56:57.8

103 335 CHARPIN Mathieu Fra Homme 1984 SE 3h57:37.2

104 10 ROBLIN Leo Fra Homme 1991 SE 3h58:23.0

105 13 WINTER Sylvain Fra 184538 Homme 1990 SE Coureurs Du Monde En Isere* 3h59:57.6

106 82 GUILHEMPEY Sébastien Fra Homme 1986 SE 4h02:00.1

107 71 BOUCHET Maxime Fra Homme 1994 SE 4h02:52.7

108 123 DILPHY Frederic Fra Homme 1991 SE 4h18:58.5

  Catégorie : V1 / Sexe : Dame  

1 292 ROY Stephanie Fra Dame 1975 V1 2h29:00.7

2 327 WRIGHT Megan Gbr Dame 1973 V1 2h37:54.6

3 290 ROUVIER Marion Fra 1101651 Dame 1977 V1 Les Escargots de Vauban 2h49:02.4

4 5 CHAUSSALET Patricia Fra 1551949 Dame 1972 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 2h51:55.9

5 249 MUFFAT MERIDOL Melina Fra Dame 1978 V1 2h53:49.7

6 7 MANAUT Veronique Fra 2026873 Dame 1977 V1 3h02:38.3

7 229 MEYNET CORDONNIER Martine Fra Dame 1970 V1 3h15:58.1

8 23 LEGOFF Emmanuelle Fra 1376224 Dame 1969 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 3h22:19.5

9 24 CARLE Severine Fra Dame 1977 V1 3h24:36.9

10 225 MCNIELLAGE Alison Gbr Dame 1969 V1 3h27:22.7

11 42 ANSANAY ALEX Valerie Fra Dame 1977 V1 3h30:20.7

12 18 BEATRIX Severine Fra 1866199 Dame 1975 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 3h30:32.8

13 154 GAETANI Helene Fra Dame 1977 V1 3h38:36.9

14 1 ALLEN Kate Gbr Dame 1971 V1 3h38:53.4

15 274 POLLET VILLARD Gwenaelle Fra Dame 1971 V1 3h39:35.4
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16 188 JUSTIN Corinne Fra Dame 1969 V1 3h50:04.9

17 309 THOMPSON Sarah Sui Dame 1973 V1 3h55:07.2

18 122 DESPEE Veronique Fra Dame 1975 V1 3h55:31.1

19 277 PRIANO Irene Fra Dame 1977 V1 3h56:21.3

20 37 SALIOUKOVA Elvira Fra Dame 1977 V1 3h59:15.2

  Catégorie : V1 / Sexe : Homme  

1 12 ZAGO Didier Fra 396259 Homme 1978 V1 Esclops d'Azun 1h57:13.2

2 336 GREEN DANIEL AUS Homme 1974 V1 2h03:14.6

3 264 PERRIGNON Arnaud Fra Homme 1974 V1 2h04:09.4

4 293 ROY Didier Fra Homme 1970 V1 2h08:46.7

5 141 FEIGE Jerome Fra Homme 1973 V1 2h12:48.9

6 51 BARDOU Thomas Fra 1656908 Homme 1978 V1 Entente Athletique Grenoble 38 2h16:51.6

7 319 VERTE Patrick Fra Homme 1977 V1 2h19:38.7

8 224 MAZURE Cyrille Fra Homme 1973 V1 2h21:07.9

9 78 BURNET MERLIN Stephane Fra Homme 1973 V1 2h23:57.1

10 288 ROUSSET Christophe Fra 1291540 Homme 1977 V1 Chamonix Mont Blanc Marathon 2h25:28.2

11 263 PERINET Bertrand Fra Homme 1978 V1 2h26:56.6

12 148 FOURNIER Nicolas Fra 484113 Homme 1970 V1 Sallanches Passy Ac 2h27:22.0

13 73 CABON Stéphane Fra 405408 Homme 1973 V1 Sallanches Passy Ac 2h27:26.4

14 333 BAILEY Clive Gbr Homme 1973 V1 2h28:41.3

15 245 MOUILLE Stephane Fra Homme 1970 V1 2h31:55.6

16 174 GRILLOT Mickael Fra 1925491 Homme 1977 V1 Sallanches Passy Ac 2h33:39.8

17 320 VIALLET Roland Fra Homme 1974 V1 2h34:26.9

18 49 BARBARA Serge Fra Homme 1973 V1 2h36:48.8

19 295 SANSON Eric Fra 1176477 Homme 1972 V1 2h36:51.4

20 164 GAUJON Fabrice Fra 1414932 Homme 1977 V1 Entente Athletique De L'arve* 2h37:19.9

21 176 GUERIN Vincent Ger Homme 1977 V1 2h40:41.8

22 190 KHADRI Ahkim Fra Homme 1976 V1 2h44:40.3

23 112 CAMBOULIVES Lilian Fra Homme 1976 V1 2h46:46.7

24 236 MOMBELET Yvan Fra Homme 1978 V1 2h46:48.6

25 202 LE ROUX Jean Michel Fra Homme 1971 V1 2h47:38.6

26 192 KRATTINGER Laurent Fra Homme 1975 V1 2h48:02.6

27 222 MARQUES MANDIN Philippe Fra Homme 1970 V1 2h48:27.8

28 59 BERTHOD Nicolas Fra 1122297 Homme 1974 V1 Esperance Faverges 2h48:47.9

29 58 BERTHET David Fra Homme 1975 V1 2h49:06.2

30 22 LAURENT Patrick Fra 1291538 Homme 1976 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 2h49:31.5

31 244 MORNAY Bertrand Fra Homme 1972 V1 2h51:33.5

32 62 BESSON Richard Fra Homme 1973 V1 2h53:03.6

33 129 DROZ VINCENT David Fra Homme 1978 V1 2h53:34.1

34 251 MURPHY Craig Fra Homme 1975 V1 2h53:40.3

35 87 KLAES Vincent Fra Homme 1971 V1 2h54:48.9

36 96 CORBET Ivan Fra Homme 1972 V1 2h56:05.1

37 19 BEATRIX Guillaume Fra 1941556 Homme 1976 V1 Coureurs Du Monde En Isere* 2h56:18.9

38 322 VIDAL Ludovic Fra Homme 1978 V1 2h56:23.8

39 56 BEAU Jean Charles Fra Homme 1972 V1 2h57:52.4

40 332 RANZONI Marc Fra 2039031 Homme 1978 V1 Club des Sports Megève 2h58:26.8

41 117 DELAPERRIERE Andre Fra Homme 1972 V1 2h59:27.8

42 340 ZULIANI Joseph Ita Homme 1973 V1 3h01:11.4

43 50 BARBOT Christophe Fra 458430 Homme 1970 V1 Esperance Faverges 3h01:18.4

44 328 CARALT Albert Esp Homme 1977 V1 3h01:21.1

45 158 GALLOIS Cyril Fra 1379485 Homme 1976 V1 Entente Athletique Grenoble 38 3h02:23.6

46 341 MAYER Doug Fra 2067667 Homme 1964 V1 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h04:31.3

47 64 PERRIER Jean Luc Fra Homme 1970 V1 3h04:54.9

48 11 DUBUIS Herve Fra 134201 Homme 1977 V1 Ea Bourg-en-bresse* 3h05:35.6

49 134 DURDUX Sebastien Fra Homme 1972 V1 3h07:55.3
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50 239 MONTFORT Laurent Fra Homme 1972 V1 3h11:12.3

51 135 ERRAFAS Anass Fra 1913676 Homme 1978 V1 Sallanches Passy Ac 3h11:41.7

52 81 CANET Sebastien Fra Homme 1972 V1 3h16:19.8

53 156 GAIGNARD Christophe Fra 305923 Homme 1974 V1 3h18:24.6

54 136 ESTEVES Jean Pierre Fra 1215338 Homme 1969 V1 Club des Sports Megève 3h18:32.4

55 247 MOUTEAU Jerome Fra Homme 1975 V1 3h26:17.1

56 271 PEZET Christophe Fra Homme 1971 V1 3h26:17.8

57 203 LECLERCQ Olivier Fra Homme 1974 V1 3h26:22.3

58 304 TERRIER Franck Fra Homme 1971 V1 3h29:05.3

59 93 COLSON Sebastien Fra Homme 1977 V1 3h29:34.8

60 163 GAUDICHE Bertrand Fra 1899740 Homme 1977 V1 Club des Sports Megève 3h29:46.4

61 318 VERRYDT Anthony Fra Homme 1978 V1 3h30:46.1

62 326 BAUMY François-Xavier Fra 1465541 Homme 1976 V1 Athlétic Club Chateaubriant-De 3h32:54.1

63 246 MOUROUX Guillaume Fra Homme 1975 V1 3h33:47.3

64 250 MUGNIER Stephane Fra Homme 1971 V1 3h35:47.1

65 175 GUEDE Xavier Fra 1916046 Homme 1970 V1 3h38:18.0

66 189 JUSTIN Fabrice Fra Homme 1970 V1 3h50:06.0

67 63 BETTINI Frederic Fra Homme 1977 V1 3h58:27.4

68 36 LECOEUR Loic Fra Homme 1970 V1 4h03:07.8

  Catégorie : V2 / Sexe : Dame  

1 194 LACOMBE Christiane Fra 238134 Dame 1960 V2 Athle St Julien 74 2h47:30.3

2 125 DOKE Marie Fra Dame 1964 V2 3h11:19.6

3 152 GACHET Sylvie Fra Dame 1966 V2 3h12:33.9

4 306 THIBAUT Joelle Fra 1828256 Dame 1963 V2 Asha Rumilly 3h14:26.8

5 172 GRANDJACQUES Isabelle Fra 1644054 Dame 1960 V2 Asvel Villeurbanne* 3h25:20.6

6 160 GAMBEY Anne Fra Dame 1962 V2 3h31:47.2

7 256 OGET Marie Fra Dame 1965 V2 3h38:55.4

8 115 DANY Nadine Fra 1449316 Dame 1967 V2 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h45:47.1

9 17 BROMET Emmanuelle Fra Dame 1967 V2 3h57:09.6

10 97 CORDARY Cathy Fra Dame 1960 V2 4h06:57.9

  Catégorie : V2 / Sexe : Homme  

1 214 LOZANO Jean Marc Fra Homme 1964 V2 2h31:10.2

2 128 DOULAT Christophe Fra Homme 1963 V2 2h32:36.4

3 14 DOUCE Frederic Fra 1186868 Homme 1963 V2 A.s.l. La Robertsau 2h34:17.3

4 195 LAGARDE Bruno Fra 575669 Homme 1962 V2 Asptt Nice 2h35:09.4

5 331 JUILLAGUET Daniel Fra Homme 1967 V2 2h37:13.3

6 220 MARECHAL Stephane Fra Homme 1968 V2 2h38:51.4

7 33 GATOUILLAT Stephane Fra 763177 Homme 1966 V2 Evian Off Course 2h40:34.0

8 266 PERRODON Laurent Fra Homme 1961 V2 2h41:25.7

9 15 CAUBERE Thierry Fra 1534366 Homme 1966 V2 Asc Strasbourg 2h44:51.5

10 191 KOECHLIN Xavier Fra Homme 1960 V2 2h49:38.0

11 113 CHOMARAT Gilles Fra 129990 Homme 1964 V2 Entente Athletique Grenoble 38 2h50:28.5

12 269 PEUCHOT Bernard Fra 1415315 Homme 1963 V2 Aaa Du Lyonnais 2h51:48.0

13 185 JEAN Marc Fra 646429 Homme 1966 V2 Sallanches Passy Ac 2h52:40.7

14 262 PECH Robert Fra Homme 1965 V2 2h52:57.3

15 60 BERTHOLET Laurent Fra Homme 1968 V2 2h53:22.4

16 140 FAVRE-VICTOIRE Louis Fra 1028622 Homme 1960 V2 Les Foulees Chablaisiennes 2h54:11.1

17 243 MORINEAU Olivier Fra 207042 Homme 1966 V2 A. Sarreguemines Sarrebourg A 2h56:30.9

18 85 CHAMBET Jean Pierre Fra Homme 1960 V2 2h58:49.9

19 45 ARNAUD Michel Fra 1086520 Homme 1966 V2 Sa Toulouse Uc 2h59:38.7

20 98 COTE Thierry Fra Homme 1965 V2 3h03:08.6
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Clt Dos. Nom Prénom Nation Licence Sexe Année Cat Club Temps

21 177 GUINOT Philippe Fra Homme 1960 V2 3h03:42.3

22 57 BERNARD Stephane Fra Homme 1968 V2 3h08:15.5

23 206 LEMOINE Jean Louis Fra Homme 1961 V2 3h08:18.3

24 55 BAZ Janick Fra Homme 1966 V2 3h08:52.7

25 280 RANNARD Pierre Fra Homme 1959 V2 3h09:12.0

26 43 ANTOINE Bernard Fra Homme 1960 V2 3h13:09.3

27 270 PEVERELLI Jean Louis Fra Homme 1963 V2 3h13:10.9

28 178 GUYOT Olivier Fra Homme 1966 V2 3h14:31.1

29 294 SABATIER Bernard Fra Homme 1961 V2 3h18:26.4

30 198 LANVERS Eric Fra Homme 1967 V2 3h18:29.8

31 212 LOPEZ Herve Fra Homme 1967 V2 3h22:20.6

32 211 LIBOUBAN Jean Fra Homme 1960 V2 3h23:07.4

33 133 DUPRAZ ROLIN Didier Fra Homme 1963 V2 3h24:13.7

34 317 VERMAST Didier Fra 1438132 Homme 1959 V2 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h26:59.0

35 75 BRACHET Jean Claude Fra Homme 1967 V2 3h27:48.3

36 110 BOTTOLLIER CURTET Daniel Fra Homme 1963 V2 3h27:55.7

37 131 BONTOUX Philippe Fra Homme 1961 V2 3h28:33.8

38 47 AUGEZ Denis Fra Homme 1967 V2 3h30:10.9

39 235 MOLLO Daniel Fra Homme 1962 V2 3h30:15.9

40 230 MEYNET CORDONNIER Denis Fra Homme 1964 V2 3h30:35.9

41 223 MARTIN Christian Fra Homme 1960 V2 3h32:37.7

42 86 CHANAL Jean Marc Fra Homme 1964 V2 3h35:22.4

43 153 GACHET Francois Fra Homme 1961 V2 3h35:57.9

44 116 DAVIN Marc Fra Homme 1965 V2 3h37:52.9

45 143 FIEVEZ Nicolas Fra 173893 Homme 1960 V2 Osm Lomme Athletisme 3h38:33.4

46 268 PETIT Eric Fra Homme 1965 V2 3h39:14.1

47 65 BIANCHI Frederic Fra Homme 1965 V2 3h39:15.0

48 209 LEVASSEUR Pierre Fra 609722 Homme 1965 V2 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h45:47.8

49 46 AUDOUSSET Emmanuel Fra Homme 1960 V2 3h50:53.0

50 48 AUSTIN Michael Gbr Homme 1968 V2 3h55:11.5

51 260 PACCARD Michel Fra Homme 1961 V2 3h55:43.2

52 16 BROMET Laurent Fra Homme 1967 V2 3h57:10.3

53 237 MONACHON Jean Paul Fra Homme 1959 V2 3h58:52.7

54 218 DURET Jean Pierre Fra Homme 1960 V2 4h20:40.8

  Catégorie : V3 / Sexe : Dame  

1 301 SIRJACOBS Rosine Fra 1183280 Dame 1950 V3 Esprit Run 3h23:04.4

2 325 WALKINGTON Geraldine Gbr Dame 1956 V3 3h49:11.6

  Catégorie : V3 / Sexe : Homme  

1 286 ROUILLER Philippe Fra Homme 1953 V3 2h48:45.4

2 275 PONCET Jean Michel Fra Homme 1957 V3 2h50:51.3

3 297 SAVART Roger Fra Homme 1957 V3 2h53:47.6

4 285 RIVIERE Jean Francois Fra Homme 1951 V3 2h56:25.3

5 21 GHEZAL Remi Fra 1200235 Homme 1958 V3 Coureurs Du Monde En Isere* 2h58:32.3

6 90 CLUZANT Patrice Fra Homme 1956 V3 3h03:54.9

7 102 DALLINSON John Fra Homme 1952 V3 3h27:17.0

8 316 VENTURA Gilles Fra Homme 1954 V3 3h28:46.9

9 210 LEVREAU Guy Fra 1269499 Homme 1955 V3 Athle St Julien 74 3h32:46.0

10 25 COLSON Gerard Fra Homme 1952 V3 3h33:58.9

11 104 DAUTCOURT Gerald Fra Homme 1949 V3 3h41:51.2

12 162 GAUBERT Claude Fra Homme 1957 V3 3h54:13.4

13 323 VIGNAUD Philippe Fra 305303 Homme 1952 V3 3h58:03.5
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  Catégorie : V4 / Sexe : Dame  

1 193 LACASSAGNE Mireille Fra 1615314 Dame 1943 V4 Les Foulees Chablaisiennes 4h15:41.0

  Catégorie : V4 / Sexe : Homme  

1 265 PERRIN Jean Marcel Fra Homme 1948 V4 2h52:31.7

2 74 BOUZAS Julien Fra Homme 1947 V4 3h00:25.3

3 180 HERNANDEZ Christian Fra 655804 Homme 1944 V4 Chamonix Mont Blanc Marathon 3h51:56.5

4 181 HOFFMANN Robert Fra Homme 1942 V4 3h55:57.4


